
XPP menuboxy OBALY,  KTERÉ OBALY,  KTERÉ 
MAJÍ ZELENOUMAJÍ ZELENOU

CHARAKTERISTIKA

CERTIFIKOVANÁ 
VÝROBA

EXCELENTNÍ 
TERMO
VLASTNOSTI

VHODNÉ DO 
MIKROVLNNÉ 
TROUBY

100 % EKO 
MATERIÁL

EXCELENTNÍ 
PEVNOST

w w w . m i r e l o n . c o mw w w . m i r e l o n . c o m
Mirel Vratimov a.s., Mourová 114/7, 739 32 Vratimov, tel. +420 596 732 673, mirel@mirelon.com  

 100% recyklovatelné a ekologické 
 Menší spotřeba plastu na výrobek
 Excelentní termo vlastnosti
 Vhodné do mikrovlnné trouby
 Pevnější než XPS obaly

 Splňují vysoké hygienické požadavky 
 Svými vlastnostmi překonávají stávající druhy obalů 
 Certifikovaná výroba 
 Cenově výhodné 



XPP menuboxy OBALY,  KTERÉ OBALY,  KTERÉ 
MAJÍ ZELENOUMAJÍ ZELENOU

Typ Barva Rozměr
[mm]

Skupinové balení 
[ks]

Rozměr kartonu 
[mm]

Menubox 1-dílný

hnědá, bílá 245 x 195 x 70 
1- dílný 250 ks
2-dílný 300 ks 
3- dílný 250 ks

850 x 420 x 480Menubox 2-dílný 

Menubox 3-dílný

 Určené pro všechny druhy pokrmů, studené i teplé. 
 Technické parametry výrobku (ATEST č. 472114756-01, ATEST č. 472114756-02) vyhovují 

   hygienickým požadavkům na výrobky z plastů daným Vyhláškou ministerstva zdravotnictví 
   České republiky č. 38/2001 Sb. a Nařízením komise (EU) č. 10/2011 pro kontakt všech typů 
   potravin při teplotě 100 °C. 

 Základní dostupná barevná provedení: bílá, hnědá 

Základní vlastnosti

CERTIFIKOVANÁ 
VÝROBA

EXCELENTNÍ 
TERMO
VLASTNOSTI

VHODNÉ DO 
MIKROVLNNÉ 
TROUBY

100 % EKO 
MATERIÁL

EXCELENTNÍ 
PEVNOST

w w w . m i r e l o n . c o mw w w . m i r e l o n . c o m
Mirel Vratimov a.s., Mourová 114/7, 739 32 Vratimov, tel. +420 596 732 673, mirel@mirelon.com  


